bre de 1666. 
Concuerda con el registro que está asentado en los 

libros de privilegios y confirmaciones. Libro núm. 314, 
art. 4.0 Está rubricado. 

N U M . X L . 

Privilegio de varias franquezas al Monasterio 
de Celanova. 

Libros de Privilegios y Confirmaciones en el Real Archivo de Si
mancas. Libro número Zja , artículo 2. 

22 de Mayo Omnia quae praesentia fiunt, á memoria elabuntur, 
de 1216 y nisi scripturae beneficio perennentur. Scriptura enim nu-
8 de Enero trit memoriam et oblivionis incommoda procul pellit. 
de 1201. j£ a p r 0 p t e r í tam praesentibus quam futuris notum sit ac 

manifestum quod Ego Fernandus Dei gratia Rex Caste-
llae et Toleti, Legionis et Gallitiae inveni privilegium 
ab Illustrisimo Patre nostro Rege Alfonso bonae memo-
riae conditum in hunc modum. In nomine Domini nostri 
Jesu-Cbristi Amen. Notum sit ómnibus, tam praesentibus 
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quam futuris, per hanc paginam testamenti perpetuo va-
lituram, quod Ego Aldefonsus Dei gratia, Rex Legionis 
et Gallitiae, una cum filio meo Infante Domno Fernando, 
do et offero Sancto Salvatori, Beato Rudesindo ejus Con-
fessori, et Monasterio Cellaenovae Commendam ipsius 
monasterii, ut de caetero nullus Ricus homo habeat vel 
teneat ipsam Commendam, nec Sagio, nec majordomus, 
nec aliquis alius intret ibi pro voce Regia, nisi forte ad 
siqua corrigenda, vel ad melius paranda, et vocaverit 
eum aut demandaverit Abbas qui in ipso monasterio fue-
rit. Hoc autem fació Ego ob remedium animae meae, et 
animarum parentum meorum, et quia de bonis oratio-
nibus quae in ipso monasterio Deo jugiter exhibentur, 
partem ipso largiente desidero promereri. Siquis igitur, 
tam de parte mea, quam de extranea, contra hoc factum 
spontaneum meum venire praesumpserit et hanc meae 
donationis et eleemosynae cartam modo aliquo infringere 
attemptaverit, iram Dei Omnipotentis, et Regiam indig-
nationem incurrat, et quantum de ipsaCommenda pren-
diderit, in dupplo componat, et pro ausu temerario mille 
morapetinos persolvat, et tándem cum Datham et A b i -
ron quos vivos térra absorbuit, et cum Juda Domini 
proditore poenas Juat perpetuas in inferno, carta nihi l -
ominus in suo robore permanente. Facta carta apud 
pontem Mincii X I kalendas Junii era MCCLIV. Supra-
dictum itaque privilegium, Ego supradictus Rex Fer-
nandus, una cum uxore mea Beatrice Regina, et cum fi-
liis meis Alfonso, Frederico, Fernando et Enrico, ex as-
sensu et beneplácito Dominae Berengariae Genitricis 
meae, ob remedium animae meae et parentum meorum, 
concedo, approbo et confirmo, Deo, et Sancto Rudesindo, 
et Monasterio de Cellanova, et conventui monachorum ibi-
dem Deo servientium, vobisque Domino Petro tertio ei-
dem instanti Abbatti, vestrisque successoribus, in aeter-
num, mandans et firmiter statuens quod perpetuo et in-
violabiliter observetur, et haec meae confirmationis pa
gina rata et stabilis omni tempore perseveret. Siquis vero 
hanc cartam infringere, seu in aliquo diminuere prae-